
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 737

6917

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία «ΑΡΙΕΞΠΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο «ARIEXPO SA», για κάλυψη 
κόστους δαπάνης μέρους εργασιών επικείμενου δεξαμενισμού του Π.Π.Λ.Σ-ΕΛ.ΑΚΤ 900 «ΠΛΩ-
ΤΑΡΧΗΣ Λ.Σ. ΖΑΜΠΑΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ» συνολικής αξίας έως τριάντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων 
ευρώ (#39.900,00€#).  6917

2 Συμπληρωματική απόφαση αναστολής λειτουργίας Δημοτικού Σχολείου Περιφέρειας Πελο-
ποννήσου για το σχολικό έτος 2025-2026.  6918

3 Κατανομή θέσεων για την πρόσληψη μελών Δ.Ε.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. στο Πανεπιστήμιο Πειραιώς για 
το έτος 2026.  6919

4 Πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Ναυπακτίας (Δ.Ε.Υ.Α.Ν.) με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.  6920

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο «ARIEXPO SA», για κάλυψη κόστους δαπάνης μέ-

ρους εργασιών επικείμενου δεξαμενισμού του Π.Π.Λ.Σ-ΕΛ.ΑΚΤ 900 «ΠΛΩΤΑΡΧΗΣ Λ.Σ. ΖΑΜΠΑΤΗΣ 

ΜΑΡΙΝΟΣ» συνολικής αξίας έως τριάντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (#39.900,00€#).

Με την υπ’ αρ. 2824.76/7522/2026/03-02-2026 απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), καθώς και τις διατάξεις των άρθρων 496-512 
του Αστικού Κώδικα, γίνονται αποδεκτά το από 21-01-2026 πρακτικό συνεδρίασης Διοικητικού Συμβουλίου 
της εταιρείας με την επωνυμία «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και τον διακριτικό τίτλο 
«ARIEXPO SA» καθώς και η από 19-01-2026 επιστολή πρόθεσης δωρεάς Προέδρου και Διευθύνοντος Συμβού-
λου της εν λόγω δωρήτριας εταιρείας, περί δωρεάς κάλυψης κόστους δαπάνης μέρους εργασιών επικείμενου 
δεξαμενισμού του Π.Π.Λ.Σ-ΕΛ.ΑΚΤ 900 «ΠΛΩΤΑΡΧΗΣ Λ.Σ. ΖΑΜΠΑΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ» και ειδικότερα εργασίες 
καθαρισμού και βαφής των υφάλων και εξάλων του πλοίου καθώς και προμήθειας απαιτούμενων υλικών και 
χρωμάτων για την εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασιών, συνολικής αξίας έως τριάντα εννέα χιλιάδων 
εννιακοσίων ευρώ (#39.900,00€#) πλέον Φ.Π.Α.

Ο Υπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ

13.02.2026 19:33:41

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 737/12.02.20266918

Αριθμ. 985 (2)

Συμπληρωματική απόφαση αναστολής λειτουργίας Δημοτικού Σχολείου Περιφέρειας Πελοποννή-

σου για το σχολικό έτος 2025-2026.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 167).
2. Τον ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Α’ 78).
3. Τον ν. 2986/2002 «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκ-

παίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α’ 24).
4. Την παρ. 3 του άρθρου 33 του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 38).
5. Την παρ. 4 του άρθρου 40 του ν. 4589/2019 «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 

Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς 
Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις» (Α’ 13).

6. Την παρ. 7 του άρθρου 11 του ν. 1966/1991 «Μεταγραφές φοιτητών Α.Ε.Ι., σπουδαστών Τ.Ε.Ι. και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 147).

7. Το άρθρο 375 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 
ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

8. Το π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων» (Α’ 109, διόρθωση 
σφάλματος Α’ 112), όπως αντικαταστάθηκαν.

9. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).
10. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» (Β’ 1340).

11. Την υπό στοιχεία Φ12/657/70691/Δ1/26-4-2016 υπουργική απόφαση «Ωρολόγιο Πρόγραμμα Ενιαίου 
Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου» (Β’ 1324).

12. Την υπό στοιχεία 130272/Δ1/05-08-2016 υπουργική απόφαση  «Ωρολόγιο Πρόγραμμα Ενιαίου Τύπου 
Ολοήμερου Νηπιαγωγείου» (Β’ 2670).

13. Την υπό στοιχεία 83939/Δ1/19-05-2017 υπουργική απόφαση «Ωρολόγιο Πρόγραμμα Ενιαίου Ολιγοθε-
σίων Δημοτικών Σχολείων» (Β’ 1800).

14. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) της οποίας η θητεία παρατάθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (Α’ 141) .

15. Το υπό στοιχεία Φ.6/35278/Δ1/31-03-2025 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α «Εγγραφές μαθητών/τριων στα 
Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2025-2026».

16. Το υπό στοιχεία Φ.6/23717/Δ1/04-03-2025 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Εγγραφές μαθητών/τριών στα 
Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 2025-2026».

17. Την υπό στοιχεία Φ.7/64519/Δ1/03-06-2025 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Ενέργειες προγραμματισμού του 
εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2025-2026. Προγραμματισμός λειτουργίας 
Ολοήμερου Προγράμματος».

18. Την υπό στοιχεία Φ.7/64500/Δ1/03-06-2025 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Ενέργειες προγραμματισμού του 
εκπαιδευτικού έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2025-2026 - Προγραμματισμός λειτουργίας Νέου 
Αναβαθμισμένου Ολοήμερου Προγράμματος».

19. Το υπό στοιχεία 79384/Δ1/23-6-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ «Αριθμός μαθητών σε Νηπιαγωγεία και 
Δημοτικά σχολεία και συγκρότηση τμημάτων».

20. Το υπό στοιχεία Φ.2.1/427/21-01-2026 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας.
21. Το μαθητικό δυναμικό των δημόσιων σχολικών μονάδων (Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων) 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου σχολικού 
έτους 2025-2026.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

6919Τεύχος B’ 737/12.02.2026

22. Τις τοπικές γεωγραφικές συνθήκες και ιδιαιτερότητες κάθε περιοχής.
23. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-

λογισμού.
24. Το γεγονός ότι η απόφαση δεν αφορά διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση κατα-

χώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:
Την προσωρινή αναστολή λειτουργίας για το σχολικό έτος 2025-2026 του παρακάτω Δημοτικού Σχολείου 

της ΠΔΕ Πελοποννήσου, λόγω έλλειψης του ελάχιστου δυνατού μαθητικού δυναμικού, ως ακολούθως:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

 ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΑΙΝΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 9030167

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ 2025 - 2026

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 28 Ιανουαρίου 2026

Ο Περιφερειακός Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 202600545 (3)

Κατανομή θέσεων για την πρόσληψη μελών Δ.Ε.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. στο Πανεπιστήμιο Πειραιώς για το 

έτος 2026.

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. ιη) της παρ. 4 του άρθρου 16 και τις παρ. 2 και 5 του άρθρου 139 του ν. 4957/2022 (Α’ 141).
2. Την περ. η) της παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως 

και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).
3. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Την υπ’ αρ. 20227639/28-11-2022 διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη «Εκλογή Πρύτανη και ορισμός τεσ-
σάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Πειραιώς» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1121).

5. Την υπ’ αρ. 202504673/11-9-2025 πράξη του Πρύτανη «Πράξη Συγκρότησης Συγκλήτου Πανεπιστημίου 
Πειραιώς ακαδημαϊκού έτους 2025-2026» (ΑΔΑ: ΨΚΔΚ469Β7Τ-19Η).

6. Την υπ’ αρ. 29/27-10-2025 Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 
έτους 2026 και τροποποίηση των υπ’ αρ. 50/4.11.2021, 31/27.9.2022 και 51/30.9.2024 Πράξεων Υπουργικού 
Συμβουλίου».

7. Την υπό στοιχεία Φ/170117/Ζ2/31-12-2025 υπουργική απόφαση «Κατανομή θέσεων για την πρόσληψη 
μελών Δ.Ε.Π. στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα για το έτος 2026» (ΑΔΑ: ΨΕ4046ΝΚΠΔ-ΔΥ3), που αφορά 
στην κατανομή στο Πανεπιστήμιο Πειραιώς εννέα (9) θέσεων, για την πρόσληψη μελών Δ.Ε.Π., για το έτος 2026.

8. Την υπό στοιχεία 170299/Z2/31-12-2025 υπουργική απόφαση «Κατανομή θέσεων για την πρόσληψη με-
λών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. στα Α.Ε.Ι. για το έτος 2026» (ΑΔΑ: 6ΤΧΨ46ΝΚΠΔ-2ΦΦ), που αφορά στην κατανομή 
στο Πανεπιστήμιο Πειραιώς δύο (2) θέσεων, για την πρόσληψη μελών Ε.Τ.Ε.Π., για το έτος 2026. 

9. Το υπό στοιχεία ΕΣ202500327/26-11-2025 υπηρεσιακό σημείωμα της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης 
Διοικητικού με θέμα «Κατανομή δύο (2) θέσεων για την πρόσληψη μελών Ε.Τ.Ε.Π. στο Πανεπιστήμιο για το 
έτος 2026». 

10. Το υπ’ αρ.  202600035/8-1-2026 υπηρεσιακό σημείωμα της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Διοικητικού, 
με θέμα «Κατανομή θέσεων για την πρόσληψη μελών Δ.Ε.Π. στο Πανεπιστήμιο για το έτος 2026». 

11. Το υπό στοιχεία ΕΣ202600002/9-1-2026 υπηρεσιακό σημείωμα της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης 
Διοικητικού με θέμα «Κατανομή δύο (2) θέσεων για την πρόσληψη μελών Ε.Τ.Ε.Π. στο Πανεπιστήμιο για το 
έτος 2026».



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 737/12.02.20266920

12. Τα από 28-1-2026 δύο (2) ακριβή αποσπάσματα πρακτικών της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πει-
ραιώς, της 8ης Συνεδρίας/27-1-2026, με το Θέμα 2ο «Κατανομή θέσεων για την πρόσληψη μελών Δ.Ε.Π. στο 
Πανεπιστήμιο για το έτος 2026» και το Θέμα 3ο «Κατανομή δύο (2) θέσεων για την πρόσληψη μελών Ε.Τ.Ε.Π. 
στο Πανεπιστήμιο για το έτος 2026», αντίστοιχα.

13. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Ιδρύματος.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφάσισε:

1) Την κατανομή των εννέα (9) θέσεων για την πρόσληψη μελών Δ.Ε.Π. στα παρακάτω ακαδημαϊκά τμήματα 
του Πανεπιστημίου Πειραιώς, για το έτος 2026, ως εξής: 

α/α ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΘΕΣΕΙΣ

1 Οικονομικής Επιστήμης 1

2 Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων 1

3 Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών 1

4 Ναυτιλιακών Σπουδών 1

5 Βιομηχανικής Διοίκησης και Τεχνολογίας 1

6 Χρηματοοικονομικής και Τραπεζικής Διοικητικής 1

7 Στατιστικής και Ασφαλιστικής Επιστήμης 1

8 Επιστήμης Πληροφορικής 1

9 Επιστήμης Ψηφιακών Συστημάτων 1

ΣΥΝΟΛΟ 9

2) Την κατανομή των δύο (2) θέσεων για την πρόσληψη μελών Ε.Τ.Ε.Π. στο Πανεπιστήμιο Πειραιώς για το 
έτος 2026, ως εξής: 

- Μια (1) θέση μέλους Ε.Τ.Ε.Π. στο Τμήμα Χρηματοοικονομικής και Τραπεζικής Διοικητικής και 
- Μια (1) θέση μέλους Ε.Τ.Ε.Π. στο Τμήμα Βιομηχανικής Διοίκησης και Τεχνολογίας. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 29 Ιανουαρίου 2026

Ο Πρύτανης

ΜΙΧΑΗΛ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ απόφ. 2 (4)

Πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Ναυπακτίας (Δ.Ε.Υ.Α.Ν.) με τους οριζό-

μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-

Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 

Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Ναυπα-

κτίας (Β’ 1141/2018).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

6921Τεύχος B’ 737/12.02.2026

2. Την 129/20.01.26 εισήγηση του Γενικού Διευθυντή για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 
του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαί-
ου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό/Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Ναυπακτίας (Β’ 1141/2018), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Υ.Ε. ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ 1
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
Υ.Ε. ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 2
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2

Π.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 1 Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Π.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ - 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Π.Ε. ΧΗΜΙΚΟΣ 1 Π.Ε. ΧΗΜΙΚΩΝ Π.Ε. ΧΗΜΙΚΩΝ 1

Π.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ - 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ή 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

1 Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Π.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ - 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Η/Υ 1 Π.Ε ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
Π.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(HARDWARE)
1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Τ.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 3
Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3

Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 1 Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε. ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 1

Τ.Ε. ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1
Τ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ
Τ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΕΣ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ 6 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΚΟΥ Δ.Ε. ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 6

Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

1 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΚΟΥ Δ.Ε. ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 737/12.02.20266922

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

2
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
2

Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ 2 Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΚΟΥ
Δ.Ε. 

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ
2

Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 1

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΙ

6
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
6

Δ.Ε. ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ - 
ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΕΣ

5
Δ.Ε. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Δ.Ε. ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 5

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Υ.Ε. ή Δ.Ε. ΚΛΗΤΗΡΕΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1
Υ.Ε. ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
Υ.Ε. ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1

Υ.Ε. ΒΟΗΘΟΙ - ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
10

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικό-
τητες που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό/Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Ναυπακτίας (Β’ 1141/2018), οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης 
του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

Π.Ε. ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ναύπακτος, 23 Ιανουαρίου 2026

Η Πρόεδρος

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΜΠΟΥΚΗ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02007371202260006*


